[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 323/2014
Solicita informações complementares referente ao Requerimento nº 125/2014.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador elaborou o Requerimento nº 125/2014 solicitando cópia da Ata e do Termo de Aditamento do Pregão Presencial nº 026/2013 (doc. 01).
Considerando que o citado Requerimento foi respondido apenas parcialmente através do Ofício 0413/2014 – GP (doc. 02).
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópias das notas fiscais de pagamentos de materiais entregues à Prefeitura Municipal referentes ao Pregão Presencial nº 026/2013.
2. Informar os locais em que foram empregados os materiais e a quantidade de material aplicada em cada um desses locais.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de novembro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 13:56:24 07638/2014
/vtc